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SÉCATEURS FVL54                               Pièces de rechanges - Spare parts

7703A

+

7705A

7705BN

7706N

7712N

7716

228N 7707N

7708N

7713N

7714

7703A Lame PTFE + vis

Plaque de base

Plaque d’arrêt 

Cliquet

Boulon central

Ecrou

Vis cliquet Screw for Thumb catch

Nut

Spring

Shock absorber

Set for Crazy Line

Ressort

Amortisseur

Rondelle

Vis plaque de base Screw for nut lock

Washer

Set pour Crazy Line

Bolt

Thumb catch

Nut lock

Catch plate

PTFE Blade + screw

7705A

7705BN

7706N

7707N

7708N

7712N

7713N

7714

7716

228N

SAV-154


